

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛКОН"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графе 3 (единиц)						
	местах		класс 3		класс 4				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	18	1	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	18	1	8	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Классы (подклассы) условий труда										23	24						
												химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение			микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	Электрора- зосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2	Электрора- зосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
3	Электрора- зосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
4	Электрора- зосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
5	Электрора- зосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

Производство

6	Электрога- зосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
7	Электрога- зосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
8	Электрога- зосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
г. Одинцово																									
9	Ведущий ин- женер (по сервисному обслужива- нию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОМПП и СО																									
10	Ведущий ин- женер (по сервисному обслужива- нию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработок и инноваций																									
11	Инженер- конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер (по составлению эксплуатаци- онной доку- ментации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер- конструктор (электроци- тового обо- рудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																									
14	Директор сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического обеспечения																									
16	Специалист (по закупкам ТМЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист (по закупкам ТМЦ)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческо-договорной отдел																									
18	Руководи- тель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП в Красноярске районе																									

19	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад запасных частей																								
21	Руководитель склада запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист (по складской логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство																								
23	Руководитель производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Маляр (металлоконструкций)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25	Инженер по сборке оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер по сборке оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Краснодар																								
27	Ведущий инженер (по сервисному обслуживанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий

Жуков Л. М.

10.09.19

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель производством

Максимов А.А.

10.09.19

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Главный энергетик

Чернощев И.Д.

10.09.19

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Стрельникова И.В.
(Ф.И.О.)

10.09.19
(дата)

Инспектор по кадрам
(должность)

(подпись)

Тимофеева Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2296

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Репин Антон Сергеевич
(Ф.И.О.)

03.09.2019
(дата)